
Zarządzenie Nr 17 / 2020 

Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Starachowicach 

z dnia 10.08.2020 roku 

 

w sprawie: powołania Komisji Inwentaryzacyjnej do przeprowadzenia inwentaryzacji doraźnej składników 

rzeczowych majątku ruchomego Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Starachowicach, stanowiących 

wyposażenie Działu Realizacji Świadczeń na okoliczność zmiany osoby odpowiedzialnej materialnie. 

 

Na podstawie § 4 pkt 6 Regulaminu Organizacyjnego Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej stanowiącego 

załącznik do Zarządzenie Nr 12/2020 Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Starachowicach z 

dnia 29.06.2020r. w sprawie wprowadzenia „Regulaminu Organizacyjnego Miejskiego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Starachowicach” zarządza się, co następuje: 

§ 1 

1. Powołuje się Komisję Inwentaryzacyjną w składzie: 

 1) Izabela Pocheć  – przewodniczący 

 2) Aleksandra Mikołajczyk – członek 

 3) Joanna Szafrańska – członek 

2. Zadaniem Komisji Inwentaryzacyjnej będzie: 

 1) przeprowadzenie inwentaryzacji poprzez spis z natury: środków trwałych, pozostałych środków 

trwałych, składników niskocennych stanowiących wyposażenie Działu Realizacji Świadczeń, 

 2) ustalenie ewentualnych przyczyn powstania różnic inwentaryzacyjnych, 

 3) sporządzenie protokołu końcowego z inwentaryzacji składników rzeczowych majątku ruchomego, 

o którym mowa w pkt. 1. 

§ 2 

1. Rozpoczęcie inwentaryzacji zarządza się na dzień 10.08.2020 r. 

2. Zakończenie inwentaryzacji zarządza się na dzień 10.08.2020 r. 

3. Inwentaryzację należy przeprowadzić według stanu na dzień 10.08.2020 r. 

4. Komisja Inwentaryzacyjna zobowiązana jest do zapoznania się z Instrukcją w sprawie szczegółowych 

zasad i sposobu przeprowadzania inwentaryzacji w Miejskim Ośrodku Pomocy Społecznej w Starachowicach, 

wprowadzonej Zarządzeniem Nr 40/2016 Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w 

Starachowicach z dnia  29.11.2016 roku. 

5. Komisja Inwentaryzacyjna ponosi pełną odpowiedzialność za właściwe oraz zgodne z obowiązującymi 

przepisami przeprowadzenie inwentaryzacji. 

§ 3 

Zobowiązuje się osoby, o których mowa w § 1 ust. 1 do osobistego uczestnictwa w inwentaryzacji, o której 

mowa w § 1 ust. 2. 

§ 4  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

         DYREKTOR 
Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 

     w Starachowicach 
   /-/ 

     Piotr Ambroszczyk 

 


